吉林省高级人民法院
明    传

发往：全省各中级人民法院                   签发人：

	等级 平急       吉高法明传〔2020〕 号       月   日   时

关于组织参加全省政法领导干部
政治轮训班的通知

全省各中级法院：
按照中共吉林省委政法委员会《关于举办全省政法干部政治轮训班的通知》要求，在全省法院系统组织参加全省政法领导干部政治轮训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训目的
深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平总书记关于东北振兴工作的重要指示批示精神，持续用党的创新理论武装全省政法领导干部头脑，进一步增强“四个意识”，坚定

承办部门：政治部宣教处  联系电话：0431-88556632  共 3 页
 “两个自信”，做到“两个维护”，牢记职责使命，切实把好工作定位、明确目标方向，提升做好新时代吉林政法工作的能力和水平。
二、培训时间
6月21日（星期日）至22日（星期一）。上午培训9时开始，下午培训14时开始。
三、会场设置及参训人员
培训通过政法网（ZF801）和政法单位视频会议系统，以视频方式授课。
培训主会场设在省委政法委，省直政法部门，市县两级党委政法委和政法单位设培训分会场。各单位领导班子成员，以及内设机构、派出机构和直属单位负责人在本单位会场参会。
四、课程安排
1.省委常委、政法委书记侯淅珉就深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，做好新时代政法工作，作开班讲话；
2.解读《民法典》；
3.解读《中国共产党政法工作条例》；
4.解读我省贯彻《中国共产党政法工作条例》确定的请示报告、政治轮训、政治督查、执法监督、纪律作风督查巡查等5项配套制度和《关于落实全面从严治党主体责任 进一步加强全省政法队伍管理监督工作的意见》。
五、技术保障与调试。
省法院技术处负责全省法院系统各分会场的保障工作，定于6月19日（本周五）上午9时进行音视频调试，请各分会场做好调试准备工作。
六、有关要求
1.请各中院高度重视此次培训，务必通知及时、到位，做好组织参训工作，并与6月19日（星期五）下午15时前，将本地区分会场设立数量、参加培训人数报省法院政治部宣教处，原则上不允许请假。
2.各分会场要严格纪律要求，加强组织管理，保证会场秩序；不悬挂会标，不摆放鲜花绿植。

联系人：张国强
联系电话：0431-88556628

吉林省高级人民法院
2020年6月18日